
— MUNICIPALIDAD DE LA PLATA r 

LA PLATA, 3 0 MAR, 2099 fl U 
1 

—
 

| N 

- 

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1190477/2022, por el 

cual la SECRETARIA DE DESARROLLO DE LA COMUNIDAD, solicita la adquisición de 

“Alimentos no perecederos”, con destino al DESPACHO SECRETARIA DE DESARROLLO DE 

LA COMUNIDAD, mediante Solicitud de Pedido Nro. /2022, obrante a fs. 4; y 

CONSIDERANDO: 

Que la SECRETARIA DE DESARROLLO DE LA COMUNIDAD y la 

DIRECCION GENERAL DE COMPRAS Y SUMINÍSTROS, han confeccionado el Pliego de 

Bases y Condiciones, tendiente a lograr lo mencionado en el exordio. 

Que en consecuencia se está en condiciones de dictar el acto 

administrativo que posibilite la concreción del respectivo llamado.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Apruébese el PLIEGO de BASES y CONDICIONES, para la adquisición de 

“Alimentos no perecederos”, con destino al DESPACHO SECRETARIA DE DESARROLLO DE 

LA COMUNIDAD, que corresponde a la Compra Directa Excepcional N? 391/2022.- 

ARTICULO 20: El presente Decreto será refrendado por el Secretario del área que 

corresponda.- 

' ARTICULO 39: Regístrese, comuniquése ANRIRECCION GENERAL RAS 

Y SUMINISTROS, CONTADURIA GENERÁ 

i Dr. JUL CESARLARRO 
Mendente ; 

í _.' dul ue ...i' Flau 

Municipalidad de La Plata gx J 

0902


